
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 울진소방서 ~ 울진소방서

부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

울진소방서 6,606,349 6,358,953 247,396

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,300,556 1,173,203 127,353

소방행정기반구축 506,945 468,625 38,320

소방장비보강 80,945 42,625 38,320

405 자산취득비 80,945 42,625 38,320

01 자산및물품취득비 80,945 42,625 38,320

  □화재진압장비                61,645             21,325           40,320

    ○공기호흡기세트(12세트)                23,760                  0           23,760

    ○특수방화복                19,360              8,800           10,560

    ○차량용블랙박스(3대)                 6,000                  0            6,000

  □감식장비등                 6,000              8,000          △2,000

    ○소방검사용기구세트(예산절감)
                6,000              8,000          △2,000

  경정 19,360,000원

        경정 6,000,000원

소방재난대응능력강화 741,392 653,687 87,705

소방안전문화기반구축 78,650 80,650 △2,000

201 일반운영비 15,500 13,400 2,100

01 사무관리비 9,900 12,800 △2,900

  □일반수용비                 8,800             11,700          △2,900

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
                8,800             11,700          △2,900        경정 8,800,000원

02 공공운영비 5,600 600 5,000

  □시설장비유지비                 5,000                  0            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 4,250 6,150 △1,900

01 재료비 4,250 6,150 △1,900

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                2,500              4,400          △1,900      경정 2,500,000원

301 일반보상금 3,600 5,600 △2,000

10 행사실비보상금 3,600 5,600 △2,000

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                  100              2,100          △2,000      경정 100,000원

긴급대응능력확보 449,980 394,603 55,377

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460  38,850원*1명*192일
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부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 371,538 326,340 45,198

01 사무관리비 121,346 68,998 52,348

  □피복비               100,396             48,048           52,348

    ○소방공무원피복               100,396             48,048           52,348  경정 100,396,000원

02 공공운영비 250,192 257,342 △7,150

  □연료비                57,850             65,000          △7,150

    ○청사난방연료비등(예산절감)
               57,850             65,000          △7,150        경정 57,850,000원

202 여비 2,600 0 2,600

01 국내여비 2,600 0 2,600

  □긴급대응능력확보추진여비                 2,600                  0            2,600

206 재료비 6,815 8,015 △1,200

01 재료비 6,815 8,015 △1,200

  □구급용품구입및산소충전(예산절감)
                1,200              2,400          △1,200      경정 1,200,000원

301 일반보상금 20,000 21,400 △1,400

10 행사실비보상금 20,000 21,400 △1,400

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
               17,200             18,600          △1,400      경정 17,200,000원

의용소방대운영 212,762 178,434 34,328

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 210,962 176,434 34,528

03 의용소방대지원경비 209,562 175,034 34,528

  □출동수당               103,584             69,056           34,528  경정 103,584,000원

소방인재양성및조직배양 52,219 50,891 1,328

소방조직배양 52,219 50,891 1,328

201 일반운영비 30,419 28,591 1,828

02 공공운영비 28,919 27,091 1,828

  □공무원의료비                28,919             27,091            1,828

    ○소방공무원특수건강검진료등
               28,919             27,091            1,828        경정 28,919,000원

405 자산취득비 5,540 6,040 △500

01 자산및물품취득비 4,500 5,000 △500

  □체력단련기구(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원
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부서: 울진소방서
정책: 행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타) 5,305,793 5,185,750 120,043

인력운영비 5,083,070 4,958,977 124,093

인력운영비 5,083,070 4,958,977 124,093

101 인건비 4,591,420 4,496,237 95,183

01 보수 4,591,420 4,496,237 95,183

  □기본급             2,156,140          2,091,728           64,412

    ○호봉제             2,156,140          2,091,728           64,412

      ­소방사(6호봉)               663,127            598,715           64,412

  □수당             1,276,755          1,243,909           32,846

    ○시간외근무수당               561,679            545,587           16,092

      ­교대근무자               479,662            463,570           16,092

    ○야간근무수당               282,265            274,738            7,527

      ­교대근무자               282,265            274,738            7,527

    ○휴일근무수당                55,854             53,727            2,127

      ­교대근무자                55,854             53,727            2,127

    ○위험근무수당                65,500             62,400            3,100

    ○특수직무수당                90,160             86,160            4,000

      ­화재진화                83,680             79,680            4,000

  □정액급식비               170,300            162,240            8,060

  □교통보조비               162,600            155,160            7,440

    ○소방교~소방사                96,720             89,280            7,440

  □명절휴가비               225,882            209,173           16,709

  □가계지원비               361,333            349,319           12,014

  □연가보상비(예산절감)                64,099            110,397         △46,298

  경정 663,127,000원

  경정 479,662,000원

  경정 282,265,000원

  경정 55,854,000원

  경정 65,500,000원

  경정 83,680,000원

  경정 170,300,000원

  경정 96,720,000원

  경정 225,882,000원

  경정 361,333,000원

  경정 64,098,470원

203 업무추진비 35,520 38,420 △2,900

01 기관운영업무추진비 9,800 10,900 △1,100

  □소방서장(예산절감)                 3,950              4,400            △450

  □119안전센터장(예산절감)                 5,850              6,500            △650

  경정 3,950,000원

  경정 5,850,000원

04 부서운영업무추진비 21,600 23,400 △1,800

  □15명이하(예산절감)                12,000             15,000          △3,000

  □30명이하                 9,600              8,400            1,200

  경정 12,000,000원

  경정 9,600,000원

204 직무수행경비 456,130 424,320 31,810

02 직급보조비 163,110 156,600 6,510

  □소방교~소방사                84,630             78,120            6,510  경정 84,630,000원

03 특정업무수행활동비 279,820 254,520 25,300

  □구조구급활동비                61,200             44,400           16,800

  □방호활동비               218,620            210,120            8,500

  경정 61,200,000원

  경정 218,620,000원

기본경비 222,723 226,773 △4,050

기본경비 222,723 226,773 △4,050
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부서: 울진소방서
정책: 행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 121,931 129,131 △7,200

01 사무관리비 103,376 110,576 △7,200

  □일반수용비                34,460             43,460          △9,000

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               34,460             43,460          △9,000

  □피복비                 4,600              2,800            1,800

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                4,600              2,800            1,800

        경정 34,460,000원

        경정 4,600,000원

202 여비 45,052 49,052 △4,000

01 국내여비 45,052 49,052 △4,000

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               45,052             49,052          △4,000      경정 45,052,000원

405 자산취득비 55,740 48,590 7,150

01 자산및물품취득비 55,740 48,590 7,150

  □이동전화기(3대)                 1,740                  0            1,740

  □북면119지역대사무용집기류                12,000                  0           12,000

  □빔프로젝트(예산절감)                 3,410             10,000          △6,590  경정 3,410,000원
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